湘乡政人〔2024〕2号

相乡市人民政府 关于李勋华等同志职务任免的通知

各乡镇人民政府、街道办事处,经开区管委会,市直机关各单位,市属和驻市各企事业单位:

经市委提名,市人民政府决定:

李勋华同志任市人民政府办公室副主任,免去其市人民政府督查专员职务;

杨翊雨同志任湖南湘乡经济开发区管理委员会办公室主任 (试用期一年);

陈良红同志任湖南湘乡经济开发区管理委员会经济合作局 局长;

免去胡国要同志的湖南湘乡经济开发区管理委员会经济合

作局局长职务;

彭畅同志任湖南湘乡经济开发区管理委员会开发建设局局 长(试用期一年);

免去刘灿良同志的湖南湘乡经济开发区管理委员会开发建设局局长职务;

张科正同志任市科技创新发展服务中心主任(试用期一年); 彭国成同志任市环境卫生服务中心主任,免去其市园林绿 化服务中心主任职务;

陈昊同志任市园林绿化服务中心主任(试用期一年);

免去周志文同志的市环境卫生服务中心主任职务;

刘亮同志任湘乡绿色化工投资集团有限公司董事长(试用期一年);

赵杰华、谢晓庄同志任湘乡绿色化工投资集团有限公司副总经理(试用期一年);

周超同志任湘乡城乡建设发展集团有限公司(新)副董事 长;

彭向峰同志任市东山学校校长(试用期一年), 免去其市东山学校副校长职务;

免去李昕阳同志的市人民医院副院长职务。

湘乡市人民政府 2024年3月5日